[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016

                                                                        № 77

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 19.02.2013 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 28.07.2015 № 65, от 30.06.2016 № 57)

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 19.02.2013 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Шапша» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2.3 слова «места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности» заменить словами «места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»;
1.2. Пункт 2.11 дополнить предложением следующего содержания: «Указанные документы могут быть направлены в форме электронных документов (пакета электронных документов), подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью проверяемого лица.»

1.3. Пункт 3.2 дополнить подпунктом 7_1 следующего содержания:
«7_1) знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия;»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Шапша Т.Н.Григорьеву.
Глава сельского поселения Шапша

                                 Л.А.Овчерюкова